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ДАВЛАТ БОШҚАРУВИ

KITOB – INSON KAMOLOTI POYDEVORI 

Qo’ldosheva Muhabbat
Buxoro viloyati

yuridik texnikumi
Axborot resurs markazi

yetakchi mutaxassisi

Annotatsiya: Kutubxonalar yangi axborot – kommunikatsiya texnalogiyalarini joriy 
qilish, ularning moddiy – texnika bazasini mustahkamlash, kitob fondini yanada yaxshilash 
mexanizmlarini joriy etilishini tatbiq etishdan iborat.

Kalit so’zlar: Kitobxonlik madaniyati, axborot kommunikatsiya, kutubxonalar imiji, 
kutubxona resurslari, ilmiy-ommabop, intellektual salohiyat.

Oʼzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Miromonovich Mirziyoev tomonidan 2017 yil 12 
yanvar ‘Kitob maxsulotlarini chop etish va tarqatish tizimini rivojlvntirish,kitob mutolaasini va 
kitobxonlik madaniyatini oshirish hamda targʼibot qilish boʼyicha komissiya tuzish toʼgʼrisidagi 
Farmoyishning qabul qilinishi jamiyatda shaxs kamolotini rivojlantirish, uning maʼnaviy olami 
taraqqiyotida kitob, kitob mutolaasi va kitobxonlik madaniyatini tizimli olib borishga keng imkon 
yaratdi. Mazkur hujjatda badiiy, maʼrifiy, ilmiy-ommabop, tarbiyaviy, yoshlarning intellektual 
salohiyatini oshirishga qaratilgan adabiyotlarni chop etish, ular bilan taʼlim muassasalarini 
taʼminlash, milliy va jahon adabiyoti namoyandalarining yetuk asarlarini saralash, tarjima 
qilish ishlari puxta oʼylangan tizim asosida tashkil etilmaganligi qayd etilgan. Kitob oʼqish bu 
– asl maʼnodagi aql zakovatni kamol toptirish, hayotga teranlik, aql koʼzi bilan nazar tashlash 
demakdir. Ochiqroq qilib aytsak, buyuklarning buyugi, ulugʼlarning ulugʼrogʼi bilan suhbatdosh 
va fikrdosh boʼlish demakdir. 

 Kutubxonalar yangi axborot – kommunikatsiya texnalogiyalarini joriy qilish, ularning moddiy 
– texnika bazasini mustahkamlash, kitob fondini yanada yaxshilash hisobiga modernizatsiya 
qilinadi. Uzoq axoli punktlarida yashaydigan hamda kutubxonalarga borish imkoniyati 
cheklangan fuqarolarga qulaylik yaratish maqsadida koʼchma kutubxona xizmatini rivojlantirish, 
kutubxonalararo abonoment va hujjatlarni elektron yetkazib berishni, kutubxona resurslaridan 
masofiviy foydalanishni yoʼlga qoʼyish, ushbu ziyo maskanlarida individual, guruh hamda 
ommaviy kitobxonlikni tizimli ravishda tashkil qilishni rivojlantirish, mutolaa madaniyatini 
tarbiyalash, yuksak badiiy asarlarga oshno tutintirish, mamlakatimizdagi kutubxonalar imidjini 
yaxshilash boʼyicha aniq mexanizmlarni joriy qilish talabi mavjud.Prеzidentimiz Shavkat 
Mirziyoev taʼbirlari bilan aytganda esa, ‘Eng muhimi farzandlarimizda yoshlik chogʼidan kitobga 
mehr qoʼyishga oʼrgatishimiz kerak. Mustaqil kitoblarni koʼplab oʼqishlari esa, ularning erkin 
fikr yuritish, murakkab xayotiy vaziyatlarida toʼgʼri javob topish koʼnikmasini shakllantiradi. 
Shuni qayd etish kerakki, bolalarni kitobga oshno qilish, ularni oʼqishga muhabbat ruhida 
tarbiyalash, oʼsmirlar va yoshlar ongiga kitob mutolaasi oʼz maqsadiga erishish xamda jamiyatga 
ijtimoiy moslashishda taʼsirchan va nufuzli vosita ekanligini singdirish bugungi kundagi dolzarb 
vazifalardan sanaladi. Bolalar xamda oʼsmirlar uchun kitob nashr qilinishi, shu jumladan, maxsus 
elektron kitoblar ishlab chiqarilishini qullab – quvvatlash, bolalar va maktab kutubxonalari 
fondlarini modernizatsiyalash xamda yanada yaxshilash, bolalar va oʼsmirlarning kutubxonalar, 
texnikumdan tashqari hamda yozgi mutolaalarini ragʼbatlantirish, oilaviy kitobxonlik anʼanalarini 
tiklash va ommalashtirish, bolalar xamda oʼsmirlar adabiyotining eng yaxshi namunalarini 
targʼib qilish, oʼz ona tilida kitob oʼqishni ragʼbatlantirish boʼyicha chora- tadbirlarini ishlab 
chikish zaruriyatga aylandi.  Kutubxonalar yangi axborot- kommunikattsiya texnologiyalarini 
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joriy qilish, ularning moddiy-texnika baʼzasini mustahkamlash, kitob fondini yanada yaxshilash 
hisobiga modernizatsiya qilinadi. Uzoq axoli punktlarida yashaydigan xamda kutubxonalarga 
borish imkoniyati cheklangan fuqarolarga qulaylik yaratish maqsadida koʼchma kutubxona 
xizmatini rivojlantirish, kutubxonalararo abonoment va xujjatlarni elektron yetkazib berishni 
kutubxona resurslaridan masofaviy foydalanishni yulga qoʼyish, ushbu ziyo maskanlarida 
individual, guruh xamda ommaviy kitobxonlikni tizimli ravishda tashkil qilishni rivojlantirish, 
mutolaa madaniyatini tarbiyalash, yuksak badiiy asarlarga oshno tutuntirish, mamlakatimizdagi 
kutubxonalar imidjini yaxshilash buyicha aniq mexanizmlarni joriy qilish talabi mavjud.

 Bu chora tadbirlar, avvalo, axolining kitobxonlik madaniyatini oshirishga, kutubxonalarni 
yanada yangilashga, ijtimoiy axamiyatga ega boʼlgan adabiy asarlar sonini koʼpaytirish va 
sifatini yaxshilash, kitob maxsulotlari tarqalishi xamda yetkazib berilishi tizimini rivojlantirishga 
qaratilgandir. 

 -Yoshlarni tarbiyalashda taʼlim muassasalari, kutubxonalar, axborot resurs markazlari 
rolini oshirish, bu borada badiiy va ilmiy adabiyotlardan keng foydalanish maqsadida 
Respublikamizning barcha kutubxonalari taʼmirlanishi va kitoblar bilan boyitilishi:Darhaqiqat, 
yuqorida aytib oʼtganimizdek yoshlarimizning turli yod gʼoyalar izidan ergashishlari oʼrniga 
ularni kitobga, maʼnaviyat bulogʼiga jalb qilishimiz, bilim olishlari, oʼqib-izlanishlari uchun 
toʼlaqonli imkoniyat mavjud bir paytda ular uchun yanada keng imkoniyatlar eshigini ochishga 
koʼmaklashish barchamizning ezgu burchimizdir. 

 Xulosa qilib aytganda, davlatimiz boshligʼining Farmoyishida belgilangan vazifalar, 
bir tomondan, azaldan kitobsevar хalqimiz, shu jumladan yoshlarimizning kitob mutolaasi 
va kitobxonlik madaniyatini yuksaltirish yuzasidan xozirgi zamon talablari darajasida juda 
keng imkoniyatlar yaratishga qaratilgan boʼlsa, ikkinchi tomondan, yaqin vaqt oraligʼida 
Oʼzbekistonimizning tom maʼnoda kitobxonlar yurtiga aylanishiga xizmat qiladi. Zero, kitobxonlik 
madaniyatining oʼsishi, avvalo, shaxsning maʼnaviy va ahloqiy yuksalishi omilidir. Bu esa 
xalqimizning intellektual saloxiyati oʼsishiga, inson resurslari sifati oshishiga, Respublikamizning 
ijtimoiy-iqtisodiy hamda innovatsion taraqqiyotiga xizmat qiladi.
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